

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

N.D. 2000 Holding ApS

Falkevej 18

8766 Nørre Snede

CVR-nr. 25 48 16 66

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/03 2024

Niels Dybdahl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.D. 2000 Holding ApS
Falkevej 18
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 25 48 16 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Niels Dybdahl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.308.571, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 22.051.332.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(17.255)	(14.630)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	3.370.602	1.831.059
Finansielle indtægter	2,3	29.820	135.998
Finansielle omkostninger	2	<u>(74.596)</u>	<u>(50.350)</u>
Resultat før skat		3.308.571	1.902.077
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.308.571</u>	<u>1.902.077</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.670.602	(158.551)
Overført resultat		<u>1.337.969</u>	<u>1.560.628</u>
		<u>3.308.571</u>	<u>1.902.077</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	10.898.023	9.227.421
Finansielle anlægsaktiver		10.898.023	9.227.421
Anlægsaktiver i alt		10.898.023	9.227.421
Færdigvarer og handelsvarer		62.496	0
Varebeholdninger		62.496	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	1.036.096
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavender		100.000	1.036.096
Værdipapirer	2	777.266	851.498
Værdipapirer		777.266	851.498
Likvide beholdninger		10.521.411	8.135.247
Omsætningsaktiver i alt		11.461.173	10.022.841
Aktiver i alt		22.359.196	19.250.262

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.354.281	6.683.679
Overført resultat		13.222.051	11.884.083
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>22.051.332</u>	<u>19.242.762</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til kapitalinteressere		300.000	0
Anden gæld		<u>364</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>307.864</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>307.864</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u>22.359.196</u>	<u>19.250.262</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	175.000	6.683.679	11.884.082	500.000	19.242.761
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.670.602	1.337.969	300.000	3.308.571
Egenkapital 31. december 2023	175.000	8.354.281	13.222.051	300.000	22.051.332

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	3.370.602	1.841.449
Nedskrivning af mellemværende i kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>(10.390)</u>
	<u>3.370.602</u>	<u>1.831.059</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>340.304</u>	<u>248.292</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(74.232)</u>	<u>92.012</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>266.072</u>	<u>340.304</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	25.410	43.986
Andre finansielle indtægter	<u>4.410</u>	<u>92.012</u>
	<u>29.820</u>	<u>135.998</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>2.543.742</u>	<u>2.543.742</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.543.742</u>	<u>2.543.742</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	6.683.679	6.842.230
Årets resultat	3.370.602	1.841.449
Udbytte modtaget	<u>(1.700.000)</u>	<u>(2.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>8.354.281</u>	<u>6.683.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.898.023</u>	<u>9.227.421</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
DACS A/S	Ikast-Brande	33 %
DACS Innovation ApS	Ikast-Brande	33 %
DACS Ejendomme ApS	Ikast-Brande	33 %

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.